THÔNG BÁO
Giao dịch cổ phiếu của người có liên quan
CTCP Ðầu tư và Xây dựng Xuân Mai (MCK: XMC)

Căn cứ đăng ký giao dịch cổ phiếu của người có liên quan thuộc CTCP Ðầu tư và Xây dựng Xuân Mai. Sở GDCK Hà Nội trân trọng thông báo như sau:
1. Tên tổ chức thực hiện giao dịch: Công ty TNHH Khải Hưng

2. Mã chứng khoán: XMC
3. Số lượng cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 14.245.236 CP
5. Người có liên quan
        - Tên của người có liên quan tại TCNY: Nguyễn Đức Cử

        - Chức vụ hiện nay của NCLQ tại tổ chức niêm yết: Ủy viên HĐQT
        - Chức vụ hiện nay của NCLQ tại tổ chức thực hiện giao dịch: Chủ tịch Hội đồng thành viên
        - Số lượng cổ phiếu NCLQ đang nắm giữ: 0 CP
6. Số lượng cổ phiếu đăng ký mua: 5.476.154 CP
7. Mục đích thực hiện giao dịch: theo nhu cầu của tổ chức
8. Phương thức giao dịch: Thoả thuận
9. Ngày dự kiến bắt đầu giao dịch: 11/07/2019
10. Ngày dự kiến kết thúc giao dịch: 31/07/2019
THÔNG BÁO

Giao dịch cổ phiếu của người có liên quan
CTCP Ðầu tư và Xây dựng Xuân Mai (MCK: XMC)

Căn cứ đăng ký giao dịch cổ phiếu của người có liên quan thuộc CTCP Ðầu tư và Xây dựng Xuân Mai. Sở GDCK Hà Nội trân trọng thông báo như sau:
1. Tên cá nhân thực hiện giao dịch: Nguyễn Bảo Ngọc

2. Mã chứng khoán: XMC

3. Số lượng cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 2.937.779 CP

5. Người có liên quan

        - Tên của người có liên quan tại TCNY: Nguyễn Minh Trang

        - Chức vụ hiện nay của NCLQ tại tổ chức niêm yết: Ủy viên HĐQT

        - Quan hệ của cá nhân thực hiện giao dịch với NCLQ: Chị ruột

        - Số lượng cổ phiếu NCLQ đang nắm giữ: 2.829.374 CP

6. Số lượng cổ phiếu đăng ký bán: 2.851.154 CP

7. Mục đích thực hiện giao dịch: theo nhu cầu cá nhân

8. Phương thức giao dịch: Thoả thuận

9. Ngày dự kiến bắt đầu giao dịch: 11/07/2019

10. Ngày dự kiến kết thúc giao dịch: 31/07/2019

THÔNG BÁO

Giao dịch cổ phiếu của người có liên quan
CTCP Ðầu tư và Xây dựng Xuân Mai (MCK: XMC)

Căn cứ đăng ký giao dịch cổ phiếu của người có liên quan thuộc CTCP Ðầu tư và Xây dựng Xuân Mai. Sở GDCK Hà Nội trân trọng thông báo như sau:
1. Tên cá nhân thực hiện giao dịch: Nguyễn Đức Ứng

2. Mã chứng khoán: XMC

3. Số lượng cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 2.743.125 CP

5. Người có liên quan

        - Tên của người có liên quan tại TCNY: Nguyễn Đức Cử

        - Chức vụ hiện nay của NCLQ tại tổ chức niêm yết: Ủy viên HĐQT

        - Quan hệ của cá nhân thực hiện giao dịch với NCLQ: Anh ruột

        - Số lượng cổ phiếu NCLQ đang nắm giữ: 0 CP

6. Số lượng cổ phiếu đăng ký bán: 2.625.000 CP

7. Mục đích thực hiện giao dịch: theo nhu cầu cá nhân

8. Phương thức giao dịch: Thoả thuận

9. Ngày dự kiến bắt đầu giao dịch: 11/07/2019

10. Ngày dự kiến kết thúc giao dịch: 31/07/2019

PAGE